
Rintosull松竹大船店
スタジオ拡大に伴う休業のお知らせ

2025年1月20日（月）
Rintosul l運営本部

掲出期間：2025年１月20日(月) ～ 2月28日(金)

いつもRintosullをご利用いただき、誠にありがとうございます。
この度、Rintosull松竹大船店はスタジオ拡大工事を行うため、以下の期間中、休業
させていただくこととなりました。

休業期間：2025年3月1日(土) ～ 4月30日(水)

■3月1日時点でレッスンマンスリーの登録メイン店舗がRintosull松竹大船店の会員様
休業期間の3月・4月分の月会費につきましては、該当会員様へ郵送またはメールに
てご案内させていただきます。また、休業期間中2025年3月1日(土)～4月30日(水)
は、Rintosull全店他店利用料無料にてご利用いただけます。

※予約件数・受講回数は、現在ご契約のマンスリーコースに準じます。
※ご利用店舗に制限はございません。(ホットヨガスタジオLAVA除く)

なお、休業期間中はRintosull松竹大船店へのメイン店舗変更、及びコース変更を承る
ことが出来かねます。最短で5月1日(木)からのRintosull松竹大船店へのメイン店舗
変更、及びコース変更となりますので、予めご了承ください。
休業期間中はフロントにてお手続きが出来かねますため、5月1日(木)からの各種変更
や解約のお手続きをご希望の場合、問い合わせフォームへご連絡いただきますようお
願いいたします。Rintosull松竹大船店以外の店舗へメイン店舗を変更される場合は、
前月15日までに変更先店舗にてお手続きください。

ご不明点・ご不安な点等ございましたら、店頭またはRintosul lお問い合わせフォーム
までお問い合わせください。 

今後もRintosullは皆さまのご期待にお応えできるよう、更なるサービスの向上・改善
に努めてまいります。   会員の皆さまにはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、
ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位


